Perseroan, membuat perubahan dan/atau tambahan dalam bentuk apapun juga yang diperlukan
untuk diterimanya perubahan anggaran dasar dan perubahan data komposisi pemegang saham
Perseroan tersebut, mengajukan, menandatangani semua permohonan dan dokumen lainnya,
memilih tempat kedudukan dan melaksanakan tindakan lain yang diperlukan sehubungan dengan
pelaksanaan peningkatan modal dasar, modal ditempatkan dan disetor Perseroan tersebut, kepada
instansi yang berwenang, antara lain (tetapi tidak terbatas) Kementerian Hukum dan Hak Asasi
Manusia Republik Indonesia.

Proforma Struktur Permodalan

Berdasarkan Surat Pernyataan Kesanggupan Dalam Rangka Penawaran Umum Terbatas II PT Intikeramik

Alamsari Industri Tbk bertanggalkan 30 Agustus 2018 yang ditandatangani oleh para Pemegang Saham

Utama Perseroan yaitu MPI dan WHL, MPI dan WHL telah menyatakan kesanggupannya untuk

melaksanakan hak yang dimilikinya menjadi haknya dalam PUT II. Proforma struktur permodalan

Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham menggunakan haknya untuk memesan efek

terlebih dahulu adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Rencana PUT II

%

Sesudah Rencana PUT II

%
Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Jumlah Saham Nilai

Nominal

Modal Dasar 49.668.929.712 2.800.000.000.000  49.668.929.712 2.800.000.000.000

Saham Seri A 1.582.767.572 395.691.893.000  1.582.767.572 395.691.893.000

Saham Seri B 48.086.162.140 2.404.308.107.000  48.086.162.140 2.404.308.107.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:

Saham Seri A

PT Mahkota Properti Indo 392.521.572 98.130.393.000 4,77% 392.521.572 98.130.393.000 3,25%

Wandervale Holding

Limited
378.000.000 94.500.000.000 4,59% 378.000.000 94.500.000.000 3,12%

Masyarakat 812.246.000 203.061.500.000 9,87% 812.246.000 203.061.500.000 6,71%

Saham Seri B

PT Mahkota Properti Indo 1.445.278.540 72.263.927.000 17,56% 2.308.487.683 115.424.384.150  19,08%

Wandervale Holding

Limited
1.307.632.962 65.381.648.100 15,89% 2.099.369.656 104.968.482.800 17,36%

Masyarakat 3.894.712.300 194.735.615.000 47,32% 6.105.556.350 305.277.817.500 50,48%

Jumlah Modal

Ditempatkan dan Disetor

Penuh

8.230.391.374 728.073.083.100 100,00% 12.096.181.261 921.362.577.450 100,00%

Proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham tidak

melaksanakan HMETD-nya kecuali para pemegang saham utama Perseroan yakni MPI yang akan

melaksanakan sebanyak 863.209.143 (delapan ratus enam puluh tiga juta dua ratus sembilan ribu seratus

empat puluh tiga) lembar HMETDdan WHL yang akan melaksanakan 791.736.694 (tujuh ratus sembilan

puluh satu juta tujuh ratus tiga puluh enam ribu enam ratus sembilan puluh empat) lembar HMETD, serta

pembeli siaga yang mengambil porsi masyarakat yang tidak diambil oleh masyarakat sebanyak-banyaknya

sebesar 1.000.000.000 (satu miliar lembar) adalah sebagai berikut: